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Vår årliga föreningsstämma

Vi vill påminna om att årsstämman äger rummåndagen den 22 maj kl
18.30 i Östergårds konferens (Danderydsvägen 144).

Buss 607 och Buss 627 går båda dit, gå av av vid busshållplats
Rinkeby Västra och promenera över till andra sidan E 18 , ca 900 m.

Behöver du hjälp med att ta dig till Östergårds konferens? - Kontakta
styrelsen via e-post brfkantarellen.sollentuna@gmail.com, vi kan
erbjuda samåkning/skjuts.
Mer information inför stämman delas ut i brevlådorna; dagordning och
årsredovisning. Håll utkik!
Har du glömt att anmäla dig? Du behöver inte föranmäla digmen vi
bjuder på lättare förtäring så det är bra att veta hur många vi blir.
Kontakta vår styrelseordförande Rolf om du vill föranmäla dig till
förtäring.
Varmt välkomna!

Utsortering av matavfallet

Tack att du sorterar matavfallet separat! Vi ser att det verkar fungera
bra för oss alla. I slutet av den här veckan kommer vi att ställa ut
kartonger med matavfallspåsar i varje hus, i cykelrummen / förråden.
Där kan du vid behov hämta nya påsar. De påsarna beräknas räcka ett
år.
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De senaste två veckorna har vi haft återkommande problem med
tömningen av både markbehållare för restavfallet samt behållare för
matavfallet. Vissa tömningar uteblev helt. Vi informerar SEOM (som
ansvarar för tömningar) omgående om detta.
Vi ber om överseende för de problem som överfulla avfallsbehållare
kan ha medfört och ber er att inte ställa ut dina soppåsar på gatan,
utanför avfallsbehållaren om behållarna är fulla. Tömningar ska ske alla
måndagar oavsett om det är helg eller inte.

Vår utemiljö

Vi märker att det har blivit nedskräpat på vissa platser, på gatan och
utanför våra portar. Vänligen släng inte fimpar och annat på gatan och
utanför portarna. Vi har två sopkorgar, en finns till höger om
matavfallsbehållare och den andra finns utanför hus 15. Det är vårt
gemensamma ansvar att hålla rent. Tack på förhand!

Vi ser fram emot att träffas den 22 maj!

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen BRF Kantarellen


